

Ikastetxeen zerrenda 2022/2023: Natur Zientziak eta Matematika

OHARRAK

- DBH-Batxilergoko ordutegiak goizekoak dira (edo goiz eta arratsaldekoak, baina, arratsaldekoak soilik ez).
- Lanbide Heziketako (LH) plazen kasuan, zentroaren webgunean kontsultatu behar da eskaintzen dituzten zikloak zeintzuk diren eta ikaslearen ardura da zentroan galdetzea horietako zeini dagokion eskaintako plaza eta zein den ordutegia (oro har goizekoak dira, baina, arratsaldeko salbuespenen bat egon daiteke).
- Ziurtatutako arratsaldeko ordutegiko plazak Ikastetxearen kodearen aurrean (*) ikurra dutenak dira soilik.
- Ezin dira praktikak egin zerrendan ez dauden ikastetxeetan, ikastetxearekin adostu bada ere.
- Hezkuntza Sailaren martxoaren 6ko 33/2018 dekretuak arautzen ditu masterreko praktikak. Dekretuaren arabera, ezin dira plazak adostu ikastetxeekin. Plazen esleipena Masterreko Batzorde Akademikoak egingo du espedienteko notaren arabera, matrikula garaian ikasle bakoitzak zerrenda honetatik egindako aukeraketaren arabera (lau plaza aukeratu beharko dira).

Ikastetxea	Hezkuntza-etapa	Espezialitatea	Ereduak
010134 IES Francisco De Vitoria BHI (GASTEIZ)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
010134 IES Francisco De Vitoria BHI (GASTEIZ)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
010134 IES Francisco De Vitoria BHI (GASTEIZ)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
010173 CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP (LAPUEBLA DE LABARCA)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
010173 CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP (LAPUEBLA DE LABARCA)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
010178 CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP (OION)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
010195 CPEIPS Amaurre HLBHIP (AMURRIO)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	B
010201 IES Audioalde Lanbide Eskola BHI (LAUDIO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B
010201 IES Audioalde Lanbide Eskola BHI (LAUDIO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B
010201 IES Audioalde Lanbide Eskola BHI (LAUDIO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B
010201 IES Audioalde Lanbide Eskola BHI (LAUDIO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B
010202 CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP (AGURAIN)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D

010222 CPEIPS Nazareth HLBHIP (GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	A
010234 CPEIPS Santa María HLBHIP (GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	A B
010349 IES Samaniego-Laguardia BHI (LAGUARDIA)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	A B
010349 IES Samaniego-Laguardia BHI (LAGUARDIA)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	A B
010349 IES Samaniego-Laguardia BHI (LAGUARDIA)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	A B
010349 IES Samaniego-Laguardia BHI (LAGUARDIA)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	A B
010351 IES Laudio BHI (LAUDIO)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	B D
010351 IES Laudio BHI (LAUDIO)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	B D
010351 IES Laudio BHI (LAUDIO)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	B D
(*) 012108 IES Plaiiaundi BHI (IRUN)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
012229 CIFP Politécnico Easo Politeknikoa LHII (DONOSTIA)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
012229 CIFP Politécnico Easo Politeknikoa LHII (DONOSTIA)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
012229 CIFP Politécnico Easo Politeknikoa LHII (DONOSTIA)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D

012229 CIFP Politécnico Easo Politeknikoa LHII (DONOSTIA)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
012298 IES Zumaia BHI (ZUMAIA)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
012298 IES Zumaia BHI (ZUMAIA)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
012309 CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP (ANDOAIN)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
012341 CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP (LAZKAO)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
012345 CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP (ARRASATE)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
012345 CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP (ARRASATE)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
012345 CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP (ARRASATE)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
012357 CPEIPS Orereta HLBHIP (ERRETERIA)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	B D
012404 CPEIPS Iraurgi HLBHIP (AZPEITIA)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
012411 CPEIPS La Salle-San Jose HLBHIP (BEASAIN)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D

012416 CPES Ntra. Sra. De Azitain BHIP (EIBAR)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	A D
012438 CPEIPS El Pilar-Cia. De María HLBHIP (IRUN)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
012456 CPIFP Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, J.M.A.,S.Coop LHIPI (ARRASATE)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A D
012456 CPIFP Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, J.M.A.,S.Coop LHIPI (ARRASATE)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A D
012456 CPIFP Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, J.M.A.,S.Coop LHIPI (ARRASATE)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A D
012456 CPIFP Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, J.M.A.,S.Coop LHIPI (ARRASATE)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A D
012468 CIFP Don Bosco LHII (ERRETERIA)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
012468 CIFP Don Bosco LHII (ERRETERIA)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
012468 CIFP Don Bosco LHII (ERRETERIA)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
012468 CIFP Don Bosco LHII (ERRETERIA)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
012516 CPEIPS Salesianos Donostia HLBHIP (DONOSTIA)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A
012518 CPEIPS Manuel De Larramendi HLBHIP	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	A B D

(DONOSTIA)

012518 CPEIPS Manuel De Larramendi HLBHIP
(DONOSTIA)

DBH-BATXILERGOA

FISIKA ETA KIMIKA

A B D

012542 CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP
(DONOSTIA)

DBH-BATXILERGOA

BIOLOGIA ETA GEOLOGIA

D

012549 CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP
(DONOSTIA)

DBH-BATXILERGOA

MATEMATIKAK

D

012565 CPES Herrikide Eskolapioak BHIP (TOLOSA)

DBH-BATXILERGOA

FISIKA ETA KIMIKA

D

012572 CPIFP Salesianos Urnieta LHIPI (URNIETA)

Lanbide Heziketa

BESTEAK

A B

012572 CPIFP Salesianos Urnieta LHIPI (URNIETA)

Lanbide Heziketa

BESTEAK

A B

012572 CPIFP Salesianos Urnieta LHIPI (URNIETA)

Lanbide Heziketa

BESTEAK

A B

012572 CPIFP Salesianos Urnieta LHIPI (URNIETA)

Lanbide Heziketa

BESTEAK

A B

012581 CPIFP Goierri LHIPI (ORDIZIA)

Lanbide Heziketa

BESTEAK

B D

012593 CPIFP Urola Garaiko Lanbide Eskola LHIPI
(ZUMARRAGA)

Lanbide Heziketa

BESTEAK

A B D

012763 CIFP Maq.-Herramienta LHII (ELGOIBAR)

Lanbide Heziketa

BESTEAK

B D

012763 CIFP Maq.-Herramienta LHII (ELGOIBAR)

Lanbide Heziketa

BESTEAK

B D

012763 CIFP Maq.-Herramienta LHII (ELGOIBAR)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	B D
012947 IES Mendata BHI (DEBA)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
012947 IES Mendata BHI (DEBA)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
012947 IES Mendata BHI (DEBA)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	D
012951 IES Aralar BHI (ALEGIA)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	D
012952 IES Erniohea BHI (VILLABONA)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
012957 IES Egape Ikastola BHI (URNIETA)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	D
012958 IES Lauaizeta Ikastola BHI (DONOSTIA)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
012964 IES Bizarain BHI (ERRENTERIA)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
012965 IES Cristóbal Gamón BHI (ERRENTERIA)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
012967 IES Hirubide BHI (IRUN)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
012967 IES Hirubide BHI (IRUN)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
012968 IES Txingudi BHI (IRUN)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
012978 CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop.	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D

HLBHIP (AZPEITIA)

012978 CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop.
HLBHIP (AZPEITIA)

DBH-BATXILERGOA

MATEMATIKAK

D

012980 IES Orixe BHI (TOLOSA)

DBH-BATXILERGOA

BIOLOGIA ETA GEOLOGIA

D

012980 IES Orixe BHI (TOLOSA)

DBH-BATXILERGOA

FISIKA ETA KIMIKA

D

012980 IES Orixe BHI (TOLOSA)

DBH-BATXILERGOA

MATEMATIKAK

D

012981 IES Ipintza BHI (BERGARA)

DBH-BATXILERGOA

BIOLOGIA ETA GEOLOGIA

D

012981 IES Ipintza BHI (BERGARA)

DBH-BATXILERGOA

FISIKA ETA KIMIKA

D

012982 IES Xabier Zubiri-Manteo BHI (DONOSTIA)

DBH-BATXILERGOA

BIOLOGIA ETA GEOLOGIA

D

012982 IES Xabier Zubiri-Manteo BHI (DONOSTIA)

DBH-BATXILERGOA

FISIKA ETA KIMIKA

D

012982 IES Xabier Zubiri-Manteo BHI (DONOSTIA)

DBH-BATXILERGOA

MATEMATIKAK

D

012982 IES Xabier Zubiri-Manteo BHI (DONOSTIA)

DBH-BATXILERGOA

MATEMATIKAK

D

012985 IES Azkoitia BHI (AZKOITIA)

DBH-BATXILERGOA

BIOLOGIA ETA GEOLOGIA

D

012985 IES Azkoitia BHI (AZKOITIA)

DBH-BATXILERGOA

BIOLOGIA ETA GEOLOGIA

D

012985 IES Azkoitia BHI (AZKOITIA)

DBH-BATXILERGOA

INFORMATIKA

D

012985 IES Azkoitia BHI (AZKOITIA)	DBH-BATXILERGOA	INFORMATIKA	D
012985 IES Azkoitia BHI (AZKOITIA)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	D
012985 IES Azkoitia BHI (AZKOITIA)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	D
012985 IES Azkoitia BHI (AZKOITIA)	DBH-BATXILERGOA	TEKNOLOGIA	D
012991 CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP (OÑATI)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
012991 CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP (OÑATI)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
012991 CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP (OÑATI)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	D
012991 CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP (OÑATI)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	D
012996 CPEIPS Beasain Ikastola HLBHIP (BEASAIN)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
013006 IES Arrasate BHI (ARRASATE)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
013006 IES Arrasate BHI (ARRASATE)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
013006 IES Arrasate BHI (ARRASATE)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	D
013012 IES Hernani BHI (HERNANI)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
013012 IES Hernani BHI (HERNANI)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
(*) 013013 IES Pío Baroja BHI (IRUN)	DBH-BATXILERGOA	INFORMATIKA	A D

013015 IES Oñati BHI (OÑATI)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	D
013020 CIFP Miguel Altuna LHII (BERGARA)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
013020 CIFP Miguel Altuna LHII (BERGARA)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
013020 CIFP Miguel Altuna LHII (BERGARA)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
013020 CIFP Miguel Altuna LHII (BERGARA)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
013022 CIFP Usurbil LHII (USURBIL)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
013022 CIFP Usurbil LHII (USURBIL)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
013022 CIFP Usurbil LHII (USURBIL)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
013022 CIFP Usurbil LHII (USURBIL)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
013023 CIFP Tolosaldea LHII (TOLOSA)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	D
013023 CIFP Tolosaldea LHII (TOLOSA)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	D
013023 CIFP Tolosaldea LHII (TOLOSA)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	D
013025 IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI (DONOSTIA)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	A B D

(*) 013025 IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI (DONOSTIA)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	A B D
013025 IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI (DONOSTIA)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	A B D
013025 IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI (DONOSTIA)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	A B D
013597 IES Eibar BHI (EIBAR)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
013597 IES Eibar BHI (EIBAR)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
013597 IES Eibar BHI (EIBAR)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
013597 IES Eibar BHI (EIBAR)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
013597 IES Eibar BHI (EIBAR)	DBH-BATXILERGOA	TEKNOLOGIA	D
013597 IES Eibar BHI (EIBAR)	DBH-BATXILERGOA	TEKNOLOGIA	D
014064 IES Antonio Trueba BHI (BARAKALDO)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	A B D
014064 IES Antonio Trueba BHI (BARAKALDO)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	A B D
014065 IES Cruces BHI (BARAKALDO)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	B D
014066 IES Beurko BHI (BARAKALDO)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D

(*) 014069 CIFP Nicolás Larburu LHII (BARAKALDO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
(*) 014069 CIFP Nicolás Larburu LHII (BARAKALDO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
(*) 014069 CIFP Nicolás Larburu LHII (BARAKALDO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
014069 CIFP Nicolás Larburu LHII (BARAKALDO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
014069 CIFP Nicolás Larburu LHII (BARAKALDO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
014069 CIFP Nicolás Larburu LHII (BARAKALDO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
014086 IES Urbi BHI (BASAURI)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
014086 IES Urbi BHI (BASAURI)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
014087 IES Uribarri BHI (BASAURI)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
014088 CIFP Bidebieta LHII (BASAURI)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
014088 CIFP Bidebieta LHII (BASAURI)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
014088 CIFP Bidebieta LHII (BASAURI)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
014088 CIFP Bidebieta LHII (BASAURI)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
014186 IES Botikazar BHI (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
014186 IES Botikazar BHI (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D

014192 IES San Adrian BHI (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
(*) 014205 CIFP Emilio Campuzano LHII (BILBO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
(*) 014205 CIFP Emilio Campuzano LHII (BILBO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
014205 CIFP Emilio Campuzano LHII (BILBO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
014205 CIFP Emilio Campuzano LHII (BILBO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
014279 CIFP Andra Mari LHII (GALDAKAO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
014339 IES Jose Miguel Barandiaran BHI (LEIOA)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A
014340 CIFP Escuela De Hostelería LHII (LEIOA)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
014340 CIFP Escuela De Hostelería LHII (LEIOA)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
014422 CIFP San Jorge LHII (SANTURTZI)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B
014575 CPEIPS El Regato HLBHIP (BARAKALDO)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	A B D
014597 CPEPS San Jose LBHIP (BASAURI)	DBH-BATXILERGOA	INFORMATIKA	D
014618 CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	B
014630 CPEIPS Calasancio HLBHIP (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	A B

014639 CPEIPS El Salvador HLBHIP (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	A B D
014680 CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga LHIPI (BILBO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A
014680 CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga LHIPI (BILBO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A
014680 CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga LHIPI (BILBO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A
014680 CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga LHIPI (BILBO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A
014685 CPEIPS Pureza De María HLBHIP (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	A B
014698 CPEIPS San Pedro Apostol HLBHIP (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	B
014723 CPIFP Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia LHIPI (ZEANURI)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	B D
014723 CPIFP Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia LHIPI (ZEANURI)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	B D

014727 CPEIPS San Antonio Ikastetxea HLBHIP (DURANGO)	DBH-BATXILERGOA	INFORMATIKA	B D
014728 CPIFP Maristak Durango LHIPI (DURANGO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
014728 CPIFP Maristak Durango LHIPI (DURANGO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
014775 CPIFP Lea-Artibai LHIPI (MARKINA-XEMEIN)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	B D
014775 CPIFP Lea-Artibai LHIPI (MARKINA-XEMEIN)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	B D
014779 CPIFP Somorrostro LHIPI (MUSKIZ)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B
014779 CPIFP Somorrostro LHIPI (MUSKIZ)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B
014779 CPIFP Somorrostro LHIPI (MUSKIZ)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B
014779 CPIFP Somorrostro LHIPI (MUSKIZ)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B
014781 CPES Ntra. Sra. De La Antigua BHIP (ONDARROA)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B
014786 CPEIPS Ntra. Sra. De La Antigua HLBHIP (URDUÑA)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	A B D
014786 CPEIPS Ntra. Sra. De La Antigua HLBHIP (URDUÑA)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	A B D
014816 CPEIPS San Felix Ikastola HLBHIP	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D

(ORTUELLA)

014816 CPEIPS San Felix Ikastola HLBHIP (ORTUELLA)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	D
014833 CPEIPS Ntra. Sra. De La Merced HLBHIP (LOIU)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	A B
014833 CPEIPS Ntra. Sra. De La Merced HLBHIP (LOIU)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	A B
014837 CPIFP Txorierrri S. Coop. Ltda. LHIPI (DERIO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B
014837 CPIFP Txorierrri S. Coop. Ltda. LHIPI (DERIO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B
014837 CPIFP Txorierrri S. Coop. Ltda. LHIPI (DERIO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B
014844 CPEIPS Ayalde HLBHIP (LOIU)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	A
014844 CPEIPS Ayalde HLBHIP (LOIU)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	A
014849 CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP (LOIU)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	A B
014849 CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP (LOIU)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	A B
014854 CPEIPS Vizcaya HLBHIP (ZAMUDIO)	DBH-BATXILERGOA	INFORMATIKA	A B

014950 CIFP Iurreta LHII (IURRETA)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	B D
014950 CIFP Iurreta LHII (IURRETA)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	B D
014950 CIFP Iurreta LHII (IURRETA)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	B D
014950 CIFP Iurreta LHII (IURRETA)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	B D
014951 CPEIPS Alazne HLBHIP (BARAKALDO)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	A B
014951 CPEIPS Alazne HLBHIP (BARAKALDO)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	A B
015021 IES Barrutialde BHI (ARRATZU)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	D
015072 IES Arrigorriaga BHI (ARRIGORRIAGA)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
015072 IES Arrigorriaga BHI (ARRIGORRIAGA)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	D
015073 IES Berriz BHI (BERRIZ)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
015073 IES Berriz BHI (BERRIZ)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
015073 IES Berriz BHI (BERRIZ)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	D
015075 IES Luis Briñas-Santutxu BHI (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
015075 IES Luis Briñas-Santutxu BHI (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	D

015082 IES Elorrio BHI (ELORRIO)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
015082 IES Elorrio BHI (ELORRIO)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	D
015082 IES Elorrio BHI (ELORRIO)	DBH-BATXILERGOA	TEKNOLOGIA	D
015084 IES Erandio BHI (ERANDIO)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
015084 IES Erandio BHI (ERANDIO)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
015084 IES Erandio BHI (ERANDIO)	DBH-BATXILERGOA	TEKNOLOGIA	D
015088 IES Bengoetxe BHI (GALDAKAO)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
015088 IES Bengoetxe BHI (GALDAKAO)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	D
015088 IES Bengoetxe BHI (GALDAKAO)	DBH-BATXILERGOA	TEKNOLOGIA	D
015090 IES Juan Orobiogoitia BHI (IURRETA)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
015090 IES Juan Orobiogoitia BHI (IURRETA)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
015090 IES Juan Orobiogoitia BHI (IURRETA)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	D
015091 IES Markina BHI (MARKINA-XEMEIN)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	D
015091 IES Markina BHI (MARKINA-XEMEIN)	DBH-BATXILERGOA	TEKNOLOGIA	D

015094 IES Sopela BHI (SOPELA)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
015094 IES Sopela BHI (SOPELA)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
015094 IES Sopela BHI (SOPELA)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	D
015108 IES Mungia BHI (MUNGIA)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
015108 IES Mungia BHI (MUNGIA)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	D
015109 IES Aixerrota BHI (GETXO)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	B D
015109 IES Aixerrota BHI (GETXO)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	B D
015109 IES Aixerrota BHI (GETXO)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	B D
015111 IES Artaza-Romo BHI (LEIOA)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	A B D
(*) 015112 CIFP Elorrieta-Erreka Mari LHII (BILBO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
(*) 015112 CIFP Elorrieta-Erreka Mari LHII (BILBO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
(*) 015112 CIFP Elorrieta-Erreka Mari LHII (BILBO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
015112 CIFP Elorrieta-Erreka Mari LHII (BILBO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
015112 CIFP Elorrieta-Erreka Mari LHII (BILBO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D

015112 CIFP Elorrieta-Erreka Mari LHII (BILBO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
015112 CIFP Elorrieta-Erreka Mari LHII (BILBO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
015143 IES Uribe-Kosta BHI (PLENTZIA)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
015143 IES Uribe-Kosta BHI (PLENTZIA)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
015143 IES Uribe-Kosta BHI (PLENTZIA)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	D
015178 IES Burdinibarra BHI (TRAPAGARAN)	DBH-BATXILERGOA	TEKNOLOGIA	D
015188 IES Ibarrekolanda BHI (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	A D
015188 IES Ibarrekolanda BHI (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	A D
015189 CPEIPS Elorrioko Txintxirri Ikastola HLBHIP (ELORRIO)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
015226 CPFPB Margotu OLHIP (BILBO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A
015226 CPFPB Margotu OLHIP (BILBO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A
015226 CPFPB Margotu OLHIP (BILBO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A

015307 IES Fray Juan De Zumarraga-Durango BHI (DURANGO)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
015307 IES Fray Juan De Zumarraga-Durango BHI (DURANGO)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
015623 IES Ondarroa BHI (ONDARROA)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
015623 IES Ondarroa BHI (ONDARROA)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
015624 IES Lekeitio BHI (LEKEITIO)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
015625 IES Kantauri BHI (SANTURTZI)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	A D
015627 IES Urritxe BHI (AMOREBIETA-ETXANO)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
015628 CIFP Zornotza LHII (AMOREBIETA-ETXANO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
015628 CIFP Zornotza LHII (AMOREBIETA-ETXANO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
015628 CIFP Zornotza LHII (AMOREBIETA-ETXANO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
015628 CIFP Zornotza LHII (AMOREBIETA-ETXANO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
(* 015630 CIFP Tartanga LHII (ERANDIO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
(* 015630 CIFP Tartanga LHII (ERANDIO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
(* 015630 CIFP Tartanga LHII (ERANDIO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D

015630 CIFP Tartanga LHII (ERANDIO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
015630 CIFP Tartanga LHII (ERANDIO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
015630 CIFP Tartanga LHII (ERANDIO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
015666 CIFP Repelega LHII (PORTUGALETE)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
015666 CIFP Repelega LHII (PORTUGALETE)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
015723 CPI Soloarte IPI (BASAURI)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	B
015757 CPI Eretza Berri IPI (GÜEÑES)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
015757 CPI Eretza Berri IPI (GÜEÑES)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
(*) 015763 CIFP Txurdinaga LHII (BILBO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
015763 CIFP Txurdinaga LHII (BILBO)	Lanbide Heziketa	BESTEAK	A B D
015764 IES Artabe BHI (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	A
015764 IES Artabe BHI (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	A
015830 CPES Maristak Durango Batxilergoa BHIP (DURANGO)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	A D

015830 CPES Maristak Durango Batxilergoa BHIP (DURANGO)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	A D
015831 CPES Politeknika Ikastegia Txorierrri S. Coop. BHIP (DERIO)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
015833 CPES Otxarkoaga BHIP (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	A B
015833 CPES Otxarkoaga BHIP (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	A B
015838 CPES Lea-Artibai Batxilergoa BHIP (MARKINA-XEMEIN)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
015838 CPES Lea-Artibai Batxilergoa BHIP (MARKINA-XEMEIN)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
015845 CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	A B
015845 CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP (BILBO)	DBH-BATXILERGOA	MATEMATIKAK	A B
015854 CPES Centro De Formacion Somorrostro BHIP (MUSKIZ)	DBH-BATXILERGOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	A B D
015854 CPES Centro De Formacion Somorrostro BHIP (MUSKIZ)	DBH-BATXILERGOA	FISIKA ETA KIMIKA	A B D



015854 CPES Centro De Formacion Somorrostro
BHIP (MUSKIZ)

DBH-BATXILERGOA

FISIKA ETA KIMIKA

A B D

015854 CPES Centro De Formacion Somorrostro
BHIP (MUSKIZ)

DBH-BATXILERGOA

MATEMATIKAK

A B D

015870 CPEIPS Centro San Viator HLBHIP
(SOPUERTA)

DBH-BATXILERGOA

INFORMATIKA

B D

015870 CPEIPS Centro San Viator HLBHIP
(SOPUERTA)

DBH-BATXILERGOA

TEKNOLOGIA

B D